De fine libri.

33. 122. Sed sit aliquando huius voluminis finis, quod ipse videris utrum *Enchiridion* vel appellare debeas vel habere. Ego tamen cum spernenda tua in Christo studia non putarem, bona de te credens in adiutorio nostri Redemptoris ac sperans, teque in eius membris plurimum diligens, librum ad te sicut valui, utinam tam commodum quam prolixum, *De Fide et Spe et Caritate* conscripsi.

²⁹⁵ Cf. Rom 5, 5.

²⁹⁶ Cf. Mt 22, 40.

²⁹⁷ 1 Io 4, 8.

²⁹⁸ Mt 5, 27; Rom 13, 9.

²⁹⁹ 1 Cor 7, 1.

³⁰⁰ Cf. 1 Cor 4, 5.

³⁰¹ Io 15, 13.